
1

Katalog kuchyní



2 3

Společnost Oresi, s. r. o., provozuje v České republice 
ve spolupráci se svými obchodními partnery 
maloobchodní síť prodejen kuchyňského nábytku 
pod značkou Oresi kuchyně, registrovanou v rámci 
Evropské unie. Již deset let se zabýváme prodejem, 
vývojem, distribucí a montáží kuchyňských linek. 
V současné době tvoří síť Oresi více než 60 kuchyňských 
studií a otevíráme stále nová s cílem být zákazníkovi 
co nejblíže. V roce 2009 jsme rozšířili svou působnost 
také na Slovensko. Založili jsme dceřinou společnost 
Oresi Slovakia, která dynamicky buduje síť obchodů 
po celé Slovenské republice. V roce 2010 připravujeme 
rozšíření do dalších zemí Evropy. 

Naší snahou je dodat zákazníkovi novou kuchyni 
ve vysoké kvalitě, za nízkou cenu a v nejkratším 
možném termínu. Velký důraz přitom klademe 
na funkčnost a design. Ke splnění těchto pro nás 
zásadních kritérií využíváme při výrobě nejmodernější 
stroje a technologie, kvalifi kovaný tým pracovníků 
a spolupráci s těmi nejlepšími dodavateli v segmentu. 

Tento katalog, který je také zdarma ke stažení 
na www.oresi.cz, byl vytvořen kombinací skutečných 
fotografi í a počítačových vizualizací. 
Jeho hlavním smyslem je poskytnout vám inspiraci 
a přiblížit co nejvíce zajímavých i praktických řešení 
vaší nové kuchyně. Věříme, že si z nabídky kuchyní 
Oresi vyberete a budete spokojeni dlouhá léta.

Oresi - profi l společnosti

Servis
Pro vaši plnou spokojenost 
s novou kuchyní je důležitá 
odborná montáž.

Logistika
Nejen dostatečné skladové zásoby, ale i velkoobjemová 
přeprava urychlují dodávky a zlevňují naše kuchyně. 
Obrovské množství kuchyňských modulů včetně veškerého 
příslušenství na našich skladech nám umožňuje dodat vaši 
kuchyň i do druhého dne.

Kvalita
Využití nejmodernějších strojů a technologií při výrobě 
garantuje vysokou kvalitu našich kuchyní, deklarovanou 
řadou certifi kátů. Proto vždy poskytujeme na náš 
kuchyňský nábytek prodlouženou záruku, a to zdarma.

Garance nejnižší ceny
Neváhejte a společně s našimi 
odbornými prodejci porovnejte 
jakoukoli konkurenční nabídku 
srovnatelné kvality. Pokud nám 
předložíte cenově výhodnější nabídku 
od jiného obchodníka nebo výrobce, 
dáme vám ihned stejnou cenu a jako 
odměnu přidáme ještě slevu 5%. 
Chceme, aby pro vás naše ceny byly 
vždy ty nejlepší.

Studia
Protože se síť našich prodejen 
neustále dynamicky rozvíjí, 
hledejte jejich aktuální seznam 
na www.oresi.cz Návrhy

Naši zkušení prodejci vám pomohou 
s návrhem kuchyně podle vašich 
představ. Konzultace, grafi cký návrh 
a cenová kalkulace jsou samozřejmě 
zdarma!!!



Kuchyň je i u nás srdcem domova, a proto jsme ji vybírali obzvlášť pečlivě. 
Ve většině domácností je součástí společenského prostoru, kde se odehrávají 
setkání s rodinou i přáteli. Tolik se toho v kuchyních od dob našich maminek 
změnilo k lepšímu, až často lituji, že nemám na vaření více času. Přesto mě ale baví 
sledovat trendy a novinky ve vybavení kuchyní. Mám ráda praktické věci, které mi 
usnadňují život a přitom mě uspokojují i po stránce estetické. Ve většině věcí se 
ráda rozhoduji sama, ale při výběru kuchyně jsem využila konzultace s odborníky 
a v Oresi jsem si vybrala kuchyň podle svých představ.

Zlata Adamovská   

Kuchyň je rodina, vůně a pohoda. A to platí, i když zrovna v tomto životním období 
nevařím denně. Vanilková kuchyň od Oresi je třetí, kterou jsem vybudovala. 
A jsem s ní nejvíce spokojená a mám ji nejraději. Za její funkčnost nesou “plnou  
zodpovědnost“ odborníci z Oresi, protože já jsem díky časovému presu věděla 
jen to, že chci vanilkovou. Moc jim děkuju. Byli laskaví a trpěliví.

Milena Steinmasslová    

Každý architekt potřebuje ke své práci při navrhování interiérů staveb řadu 
spolehlivých a kvalitních subdodavatelů. Společnost Oresi splňuje naše 
vysoké nároky jak na spolehlivost, profesionalitu, logistiku, tak i na konstrukční 
materiálové zpracování jednotlivých modelů kuchyní. Kuchyně společnosti 
Oresi navrhujeme do projektů pro realizaci administrativních budov a pro jejich 
moderní design, kvalitní konstrukční a povrchové zpracování a výhodnou cenu 
v poměru ke kvalitě doporučujeme investorům v soukromém sektoru.

Ing. arch. Petr Kordovský

(www.knkarchitekti.cz)

6 Fiama 8 Sorano 10 Noble 12 Pulita 14 Samoa 16 Lozano 18 Latea

20 Tenera 22 Fiama Sorano 24 Pulita Sorano 26 Noble Sorano 28 Samoa Latea 30 Tenera Lozano 32 Carmen

34 Toscana 36 Gobi 38 Imperia 40 Orion 42 Avorno 44 Alto 46 Avorno Toscana

Obsah



6 7

Vaření může být vášní i hlubokou emocí. Zvlášť v naší kuchyni Fiama, pro kterou jsme zvolili ten nejmagičtější odstín tmavě červené. Pohled na její lesklé plochy 
někomu připomene vznešené a plné víno z Bordeaux, jiného možná přiměje ke vzpomínce na jízdu v oslnivě rudém autě s apartním italským jménem. Ale pro nás 
je Fiama především elegantní dámou, která přesvědčivě vládne svému prostoru a pro každého v něm vytváří přitažlivé prostředí. A nezapomeňte, že červená 
barva se umí nejvíc proměňovat v různém osvětlení. Tato kuchyně proto pro vás bude mít každý den nespočet tváří. Prostě jako pravá dáma...

Fiama



8 9

Sorano

Užijete si rádi trochu extravagance? Pak jsme právě pro vás zkombinovali výraznou texturu divoké švestky s jemným hliníkovým leskem 
korpusů do oslňujícího a vyváženého celku. Sorano je kuchyně velkolepého výrazu a jasných designových tahů. Široké zásuvky, velká originální 
madla, tapeta se vzorem leguání kůže na stěně a suverénní styl uspořádání dávají jasně najevo, že uživatel této kuchyně nemá rád kompromisy. 
Grafi cky nádherná kresba švestkového dřeva navíc v nečekané chvíli důvěrně připomene, že tento strom patří k našim domovům vlastně 
odedávna.



10 11

Kombinaci bílé a černé přinesla do světové módy Coco Chanel už dávno 
v minulém století. Od té doby se jejímu kouzlu nemohou vyhnout nejen módní 
návrháři, ale ani designéři kuchyní. Tato kombinace znamenala vždy prestiž 
a společenský lesk. A u naší kuchyně Noble je díky využití inovativních 
materiálů a technologií ten lesk mnohonásobný. Luxusní moderna se 
v této sestavě potkává s klasickými přírodními materiály ve velmi citlivém 
a oduševnělém celku. V hlubokém lesku černých ploch nacházíte každý den 
nové inspirace. A s údivem si uvědomujete, že tato vyvážená kombinace 
je stále svůdnější a přitažlivější.

Noble



12 13

Chcete se každý den radovat už od časného rána? Dejte si v kuchyni šálek kávy a křupavý toust a přitom si všimněte, že vaše kuchyně na vás doslova dýchá čistou 
pohodou a ničím nezkalenou radostí. Při materiálovém zpracování jsme využili nejmodernější technologie a díky nim je lesk bílých dvířek opravdu euforizující. 
Naši designéři dali kuchyni s krásným italským jménem Pulita přesný tvar samozřejmé krásy, moderní a přitom nadčasové. Sedněte si a přemýšlejte, proč je vám 
tady tak dobře. Tohle není jen kuchyně. Je to vaše oblíbená kamarádka, rozmazlovaná dcera nebo snad tajná láska.

Pulita



14 15

Celkový vzhled kuchyně Samoa je výsledkem 
dlouhodobého vývoje moderních trendů. Hladký 
povrch této funkcionalistické kuchyně je umocněn imitací 
teakového dřeva. Korpus skříněk v provedení ořechu 
Milano se citlivě doplňuje s barevným tónem dvířek. 
Společně s tvarově jednoduchými úchytkami 
z kartáčovaného nerezu předurčuje tuto kuchyni 
do moderního vzdušného interiéru. Znázorněné řešení 
varného ostrůvku ukazuje na možnosti prostorového
uspořádání.
 

Samoa



16 17

Lozano

Jemně krémová vanilková barva, hliníkové hrany dvířek a madla z kartáčovaného nerezu, to vše v jedinečné kombinaci 
s přitažlivým designem pracovní desky staví tuto kuchyni jako ozdobu do vašeho nevtíravě moderního domova. 
Svým přátelským vzhledem a tvarovou jednoduchostí se kuchyně Lozano dokonale uplatní nejen v přímém propojení 
s dalším zařízením vašeho obytného prostoru, ale skvěle působí i v malé samostatné dispozici. 



18 19

Kuchyně Latea nabízí v uvedeném podání vše, co si lze 
představit pod pojmem moderní kuchyně. Povrchová 
úprava korpusu má barvu a texturu ořechu Milano. 
Pro jeho jemné doplnění jsme zvolili dvířka v barvě 
vanilkového krému. Základním pocitem z této kuchyně 
je lehkost. Jako by malíř do rámu z ořechového dřeva 
jemným dotykem domaloval pastelově hřejivé prostředí 
skutečného domova. 

Latea



20 21

Patříte-li k lidem orientovaným na moderní design, 
pak je právě pro vás určena kuchyně Tenera. 
Při jejím navrhování jsme využili kombinaci komponentů 
defi nujících současný styl interiéru. Korpus a dvířka 
jsou v imitaci exotické dřeviny wenge a boky dvířek 
jsou navíc opatřeny hranou z kartáčovaného hliníku. 
Znázorněné řešení ukazuje na možnost velkorysého 
pojetí kuchyňského prostoru, ve kterém je tato sestava 
dominantním prvkem celého interiéru.

Tenera



22 23

Fiama Sorano
Luxus v nejlepším smyslu tohoto 
slova má být přesvědčivě krásný, 
oslňující, ale neokázalý. Kombinace 
kuchyní Fiama Sorano je přesně 
taková a k tomu navíc má v sobě 
kapku estetického překvapení 
a designérského objevování. Vysoký 
lesk temně červených ploch je až 
futuristicky hladký. A najednou se 
setkává s živým dezénem divoké 
švestky. Vzniká akord, který doslova 
rozehrává přitažlivou melodii 
v prostoru, z něhož se vám nechce 
odejít. Ano, tato kuchyně je pro ty, 
co se rádi nechají zasáhnout krásou. 
Poprvé a potom každý den znovu.



24 25

Čistá a laskavá elegance bílé kuchyně Pulita se sešla s mondénním vzorem dřeva divoké švestky ze sestavy Sorano. Výsledkem je vytříbená 
kuchyně pro váš náročný vkus. Tato kombinace působí velmi kompaktně a snadno zabydlí velký prostor i malou kuchyňku tak, aby se v ní 
majitel vždy cítil spokojeně a domácky důvěrně. A všimněte si, že kombinace prvků je výtvarně skvělá ve velkém prostoru, navíc ale umí 
v malé místnosti zvětšit všechny dimenze a doslova rozšířit váš svět.

Pulita Sorano



26 27

Noble Sorano
Harmonizující a působivá kombinace černého lesku 
a grafi cky výrazné a přitom stále hřejivé textury divoké 
švestky dala vyniknout umění našich designérů. Při bližším 
zkoumání objevíte korpusy provedené v imitaci hliníkového 
povrchu, efektní technicistní prvky a promyšlenou 
ergonomii. Znázorněné pojetí je ukázkou perfektního 
sladění materiálů a řešení prostoru. Je to kosmicky krásná 
sestava a s trochou fantazie, která je vám ostatně vlastní, 
si tuhle kuchyň dovedete představit i na palubě orbitální 
stanice. Ale postačí i mrakodrap 2+kk vysoko nad městem.



28 29

Dokonale korespondující barvy a celková materiálová 
harmonie, to je spojení kuchyní Samoa a Latea. Exotický 
vzor teakového dřeva se zde potkává s domácky jemným 
odstínem vanilky. Tato kuchyně v sobě elegantně spojuje 
vůni dálek a domácí zápraží. Stejný kontrast v sobě nese 
vanilka, která v každé kuchyni voní českými buchtami, 
ačkoli pochází z tropických pralesů. Příjemné je nám 
také teakové dřevo, které přitom v kresbě nezapře 
svůj indický původ.

Samoa Latea



3130

Tenera Lozano
Dokonalá souhra barevných odstínů 
exotické dřeviny wenge 
a jemného tónu smetanového 
krému ve spojení s nerezem 
a hliníkem jednoznačně vypovídá 
o vašem originálním vkusu 
a moderním stylu života. 
Znázorněná sestava poskytuje 
obrovský pracovní prostor, 
kde bude vaření jakéhokoliv 
rozsahu skutečným požitkem, 
okořeněným volností a svobodou 
pohybu.



32 33

Carmen

Klasický interiér je také krásný. V této kuchyni je každý hned doma. Napovídá hřejivá barva nábytku. Ano, toto barevné 
provedení se právem jmenuje kalvados. Carmen s nadčasovým designem se zabydlí téměř v každém interiéru. 
A sluší jí i spotřebiče moderně zabudované do pohledové úrovně a zvýšené mycí centrum.



34 35

Toscana
Celkový design kuchyně Toscana 
je především podřízen trvalým 
estetickým hodnotám. I proto je 
na dvířkách použita imitace 
savanské třešně. Svým charakterem 
je Toscana kuchyní mnoha tváří. 
Možnou volbou úchytek, pracovní 
desky a skleněných výplní se 
dokonale přizpůsobí stylu vašeho 
interiéru. V našem řešení jsme 
použili tvarově jednoduchá nerezová 
madla a dali jí vyniknout v prostoru 
moderního venkovského domu.



36 37

Kuchyně Gobi je navržena v barvě dřeva olše. Hladký 
tvar dvířek je na hranách upraven jemným frézováním. 
Možnost využití varného ostrůvku o dvou úrovních 
a umístění spotřebičů v pohledové výšce vyniká 
skvělými ergonomickými parametry. Díky praktickému 
úložnému prostoru ve vnější části ostrůvku je tato 
sestava vhodná především pro přímé propojení 
s jídelní částí vašeho interiéru.

Gobi



38 39

Imperia
Tvar dvířek v kombinaci s dekorem 
ořechu imperial dává této kuchyni 
honosný vzhled. Ve vyobrazené 
sestavě jsou jako jedna z možností 
použity rustikální porcelánové 
úchyty s květinovými motivy. Okna 
skříněk vkusně doplňuje dekorativní 
kovová mřížka a umocňuje tak 
celkový výraz kuchyně. Výtečnou 
volbou k tomuto modelu je 
mosazné provedení spotřebičů 
včetně digestoře.



40 41

Orion

Kombinace dvířek v imitaci javoru a korpusu v barvě 
kalvadosu dala vzniknout světlé a pocitově teplé kuchyni 
Orion. Jednoduché frézování dvířek podporuje její 
nadčasový a elegantní vzhled. Na znázorněné dispozici 
je využito stěny barového pultu k vestavbě skříněk, 
opatřených mléčným sklem. Toto řešení nápaditě 
a prakticky odděluje kuchyni od obývací části.



42 43

Avorno
Kuchyně Avorno se uplatní 
zejména v interiéru, který dá 
vyniknout jejímu výjimečně 
laděnému barevnému tónu. 
Na dvířkách je použita sametová 
hnědošedá textura marseillského 
jasanu a korpus kuchyně je navržen 
v barvě višně marbella. Uvedená 
sestava ukazuje na možnost 
velkorysého, ale přitom tvarově 
kompaktního řešení kuchyňského 
prostoru. Volbou jednotlivých 
komponentů se tato kuchyně 
dokonale přizpůsobí jakékoliv 
velikosti a potřebám 
vašeho interiéru.



44 45

Alto

Decentní a hladký tvar dvířek v imitaci buku s jemným zkosením hran, mléčné sklo a tvarově i materiálově odpovídající 
úchytky umožňují této kuchyni vyniknout v jakémkoliv stylu interiéru. Prostorové skříňky jsme v našem případě využili 
k rozšíření pracovní plochy a vytvoření barového pultu při zachování čistoty tvarů celku kuchyně. Praktičnost této sestavy 
podtrhuje volba zvýšeného mycího centra.



46 47

Kultivovaná, ale přitom lehce odvážná, velmi mladistvá 
a svěží, barevně sladěná pastelová kombinace modelů 
Avorno a Toscana. Jednoduchost a dokonalý vzhled této 
kombinace je podpořen identickým tvarem dvířek obou 
modelů. Dává prostor pro vaši fantazii a kreativitu nejen 
při tvorbě interiéru, ale i při vlastním vaření. Znázorněné 
řešení ukazuje tradiční pojetí kuchyňského prostoru 
doplněného trendovým umístěním spotřebičů 
do pohledové výšky.

Avorno Toscana



48 49

1. změřte výšku a šířku stěn
2. změřte výšku a šířku dveří a oken
3. změřte výšku, šířku a hloubku všech 
 topných těles a ostatních instalací

Půdorys Zdarma grafi cký návrh Realizace

Zaměřte si prostor pro vaši budoucí kuchyň podle následujících instrukcí a navštivte naše prodejce, 
kteří s vámi zdarma vytvoří grafi cký návrh v 3D programu přesně podle vaší dispozice.

V případě vašeho zájmu zaměří prostor pro novou kuchyni naši odborníci.

W2/50/72
/P/L

Výška spodních skříněk je udávána včetně 
standardních 10 cm nožiček a bez pracovní desky. 
Z nabídky si vyberte výšku nožiček a tloušťku 
pracovní desky tak, aby se vám v kuchyni dobře 
pracovalo. 

Modulovou řadu lze na základě vašeho požadavku 
doplnit o různé atypické prvky.

*Neplatí pro modely Noble, Sorano, Pulita.

Zaměření Moduly

otevírání dvířek
pravé i levé

výška 72 cm

šířka 50 cm

Orientační klíč

D6/30/82
/P

W1/15/72 W1/30/72 W7/30/72
/L

D1/15/82 D1/30/82 D6/30/82
/L

Těmito moduly lze doplnit všechny nabízené typy kuchyní.

výška 72 cm

výška 82 cm výška 39,5 cm

dvířka k
myčce 713x446

dvířka k
myčce 713x596

dvířka k
myčce 596x446

dvířka k
myčce 596x596

dvířka k myčce

W7/30/72
/P

W7/30/90
/L

výška 90 cm (nelze u kuchyní Tenera a Lozano)

W7/30/90
/P

W1/15/90 W1/30/90

W2R/40/72

1 2 3

*

* ***



50 51

 

Samoa, Latea

Tenera, Lozano

výška 82 cm

**MP 90x90 **MP 90x90 **MP 90x90 **MP 65x105
**MP 90x90

**MP 60x60 **MP 60x60 **MP 60x60
**MP 60x60 **MP 60x60

**MP 90x90 **MP 90x90 **MP 90x90 **MP 65x105

**MP 60x60 **MP 60x60

D3E/50/82D4E/40/82D1M/30/82
/P/L

D1D/30/82
/P/L

D1D/40/82
/P/L

D1D/45/82
/P/L

D1D/50/82
/P/L

D11/60/82 D11/80/82D4M/40/82 D3M/50/82 D3E/90/82D3M/90/82 D11K/60/82 D6DK/30/82
/P/L

D1/15/82
/cargo

D1/30/82
/cargo

D2M/80/82D3M/SZ/60/82 D2E/80/82D3E/SZ/60/82

D12
/P/L

D12R
/P/L

D12RH
/P/L

D5A/60/154 D5D/60/154
/P/L

D14/40/207
/P/L

D14/60/207
/P/L

D14/RU/60/207
/P/L

D14/40/225
/P/L

D14/60/225
/P/L

D14/RU/60/225
/P/L

W4B/50/36 W4B/60/36 W4B/ALU/60/36 W4BS/60/36 W4B/80/36 W4B/ALU/80/36 W4BS/80/36

výška 82 cm výška 96 cm výška 154 cm výška 207 cm výška 225 cm výška 36 cm

D12koš
/P/L

D3E/50/82D4E/40/82D1M/30/82
/P/L

D1D/30/82
/P/L

D1D/40/82
/P/L

D1D/45/82
/P/L

D1D/50/82
/P/L

D4M/40/82 D3M/50/82 D3E/90/82D3M/90/82 D11K/60/82D1/15/82
/cargo

D1/30/82
/cargo

D2M/80/82 D2E/80/82

výška 82 cm

výška 36 cm

D3M/60/82 D3E/60/82

W2/30/72
/P/L

W2/40/72
/P/L

W2/45/72
/P/L

W2/50/72
/P/L

W2/60/58
/P/L

W3/60/72 W3/80/72 W9/72
/P/L

W4B/90/36 W4B/ALU/90/36

výška 58 cm výška 72 cm

W2R/40/72

D11/60/82 D11/80/82 D12
/P/L

D12R
/P/L

D6DK/30/82
/P/L

D5A/60/154 D5D/60/154
/P/L

D14/40/207
/P/L

D14/60/207
/P/L

D14/RU/60/207
/P/L

W4B/50/36 W4B/60/36 W4B/ALU/60/36 W4B/80/36 W4B/ALU/80/36

výška 82 cm výška 154 cm výška 207 cm výška 36 cm

D12koš
/P/L

W2/30/72
/P/L

W2/40/72
/P/L

W2/45/72
/P/L

W2S/40/72
/P/L

W2/50/72
/P/L

W2/60/58
/P/L

W3/60/72 W3/80/72 W3S/80/72 W9/72
/P/L

W9S/72
/P/L

W4B/90/36 W4B/ALU/90/36 W2/30/90
/P/L

W2/40/90
/P/L

W2S/40/90
/P/L

W2/50/90
/P/L

W3/60/90 W3/80/90 W3S/80/90 W9/90
/P/L

W9S/90
/P/L

výška 58 cm výška 72 cm výška 90 cm

W2R/40/72

výška 36 cm

Gobi, Orion, Alto, Carmen, Avorno, Toscana, Imperia*

Noble, Sorano, Pulita, Fiama

**MP 90x90

**MP 65x105

**MP 60x60 **MP 60x60

**MP 90x90 **MP 90x90 **MP 90x90

* Kuchyně Imperia neobsahuje modul D13/90, W2/60/58, moduly výšky 72 cm a 207 cm.
** MP - montážní prostor nutný pro správné umístění daného modulu.

*

**MP 90x90 **MP 90x90 **MP 90x90 **MP 65x105 **MP 90x90

**MP 60x60 **MP 60x60 **MP 60x60**MP 60x60

D5D/60/154
/P/L

výška 154 cmvýška 96 cm výška 36 cmvýška 207 cm

výška 58 cm výška 72 cm

D3E/50/82D4E/40/82D1M/30/82
/P/L

D1D/30/82
/P/L

D1D/40/82
/P/L

D1D/45/82
/P/L

D1D/50/82
/P/L

D11/60/82 D11/80/82D4M/40/82 D3M/50/82 D11K/60/82

D12
/P/L

D12R
/P/L

D12RH
/P/L

D6DK/30/82
/P/L

D5A/60/154 D14/40/207
/P/L

D14/60/207
/P/L

D14/RU/60/207
/P/L

D14/40/225
/P/L

D14/60/225
/P/L

D14/RU/60/225
/P/L

D1/15/82
/cargo

D1/30/82
/cargo

W2/30/72
/P/L

W2/40/72
/P/L

W2/45/72
/P/L

W2S/40/72
/P/L

W2/50/72
/P/L

W2/60/58
/P/L

W3/60/72 W3/80/72 W3S/80/72 W9/72
/P/L

W9S/72
/P/L

W4B/50/36 W4B/60/36 W4BS/60/36 W4B/80/36 W4BS/80/36 W4B/90/36

W2/30/90
/P/L

W2/40/90
/P/L

W2S/40/90
/P/L

W2/50/90
/P/L

W3/60/90 W3/80/90 W3S/80/90 W9/90
/P/L

W9S/90
/P/L

D3E/90/82D3M/90/82D2M/80/82D3M/SZ/60/82 D2E/80/82D3E/SZ/60/82

výška 82 cm

výška 82 cm

výška 82 cm výška 96 cm výška 154 cm výška 207 cm výška 225 cm výška 18 cm

výška 72 cm výška 90 cm

W1/2S/30/18

výška 36 cm

W2R/40/72

výška 58 cm

D12koš
/P/L

D12koš
/P/L

D1/15/82
/cargo



52 53

exkluzivní dodavatel obkladů 
a dlažeb pro kuchyně Oresi

obklady
dlažby
koupelny
www.dorint.cz

www.egger.com

TO JE SVĚT EGGERA

ŘEŠENÍ PRO ŽIVOT A 
PRÁCE SE DŘEVEM

EGGER nabízí inovativní kompletní řešení pro nábytek a vybavování 
interiérů, pro podlahy a pro konstrukce dřevostaveb.

www.nardicz.cz www.nardi.sk

Tel.: (+420) 567 571 011 / E-mail: obchod@mivokor.cz

www.mivokor.cz

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ 
A DRÁTĚNÝ PROGRAM
OD ČESKÉHO VÝROBCE

ODHALTE 
TAJEMSTVÍ 
KREATIVNÍHO 
VAŘENÍ  
S VESTAVNÝMI SPOTŘEBIČI 

ELECTROLUX

Vestavné spotřebiče Bosch se díky novým automa-
tickým funkcím ovládají snadno a rychle. Moderní, 
nadčasový design ukrývá nejnovější technologie, které 
ušetří spoustu vašeho drahocenného času. Více infor-
mací u vašeho prodejce nebo na infolince: 251 095 555, 
www.bosch-home.com/cz

Programová automatika AutoPilot
pro jednodušší přípravu vašich jídel.

ARBO_100534_inzOresi2_66x120.indd   1 7/30/10   2:48 PM

FRANKE.
R K N .

Design Cube vyniká nejen krásou 
v  podobě úhledné kombinace nerezu 
a skla, ale také inteligentní technologií 
6.  smysl, díky které dosáhnete doko-
nalých výsledků při úspoře energie 
a času.  www.whirlpool.cz

INTELIGENTNÍ 
TECHNOLOGIE 
6. SMYSL 
V HARMONII 
S PŘÍRODOU.

Partneři



54 55

Prodejny Oresi

Pardubice
Kladno

Beroun

Žďár nad Sázavou

Znojmo

Zlín

Vsetín

Třebíč

Trutnov

Teplice

Tábor

Šumperk

Rokycany

Příbram Přerov

Prostějov

Praha

Plzeň

Ostrava

Opava

Olomouc

Mladá Boleslav

MělníkLouny

Litoměřice

Liberec

Kolín

Klatovy

Karlovy Vary

Jihlava

Jičín

Jablonec 
nad Nisou

Chomutov

Cheb

Hradec Králové

Hodonín

Domažlice

Děčín

České Budějovice

Brno

Most
Ústí nad Labem

Březí

Česká Lípa

Vrchlabí

Náchod

Kostelec nad Orlicí

Rychnov
nad Kněžnou

Česká Třebová

Vysoké Mýto

Jindřichův Hradec
Písek

Uherské Hradiště 

Bratislava
Nitra

Nové Zámky

Dunajská Streda

Trnava

Žilina

Zvolen

Prievidza

Martin Poprad Prešov

Košice

Trenčín

Drietoma

Frýdek Místek

Rožnov pod
Radhoštěm

Hranice

Prodejny Oresi v ČR:

Sídlo společnosti v ČR: 
Březí 102, 251 01 Říčany u Prahy
e-mail: info@oresi.cz, tel.: 323 608 000 – 4, fax: 323 666 244

Centrální sklad pro ČR:
Březí 102, 251 01 Říčany u Prahy, tel.: 323 666 228

Sídlo společnosti v SR:
Drietoma, č.p. 913, 913 03  Drietoma
e-mail: info@oresi.sk, tel.: +421 911 128 184

Prodejny Oresi v SR: Plánované prodejny Oresi ČR a SR:

Bratislava OC Galeria Lamač, Lamačská cesta
 tel.:  +421 254 650 146, +421 254 650 147, +421 254 650148
Dunajská Streda OC Galeria Dunajská Streda, Hlavná 75, Dunajská Streda   
 tel.: +421 315 500 061, +421 315 500 062, +421 315 500 063
Nitra OC Mlyny, Štefánikova trieda 61, tel.: +421 373 221 229, +421 373 221 230
Trenčín OC Laugaricio, Belá 7271 
 tel.: +421 326 585 585, +421 326 585 598, +421 326 585 599

Břeclav tel.: 777 665 332, březen 2011 
Jindřichův Hradec OC Vajgar, Rezkova 953/ III., tel.: 380 601 015, 380 601 016, září 2010 
Karlovy Vary Horova 12, tel.:353 585 019,777 914 481, říjen 2010
Rychnov nad Kněžnou Jiráskova 1123, tel.: 733 734 044, listopad 2010
Vrchlabí Krkonošská 205, tel.: 773 971 882, říjen - listopad 2010
Zlín K Pasekám 2517, tel.: 722 914 555, říjen 2010

Košice OC Optima, Moldavská 32, 
 tel.: +421 326 499 022, +421 914 327 618, leden 2011
Martin tel.: +421 326 499 022, +421 914 327 618, červenec 2011
Nové Zámky OC Aquario, tel.: +421 326 499 022, +421 914 327 618, listopad 2010
Poprad tel.: +421 326 499 022, +421 914 327 618, říjen 2011
Prešov OC Max, Vyhorlatská 2A, 
 tel.: +421 326 499 022, +421 914 327 618, říjen 2010
Prievidza SP Korzo, Nábrežná ulica 1913/5A, 
 tel.: +421 326 499 022, +421 914 327 618, září 2010
Trnava OC Galeria Trnava, Veterná 40, 
 tel.: +421 326 499 022, +421 914 327 618, říjen 2010
Zvolen Retail Park Zvolen, tel.: +421 326 499 022, +421 914 327 618, rok 2011
Žilina MIRAGE Shopping center, Framborská 12, tel.: +421 326 499 022, 
 +421 914 327 618, říjen 2010

Beroun Havlíčkova 133, tel.: 608 168 991, 608 168 988
Brno Křenová 3, tel.: 724 200 708
Brno - Bohunice Netroufalky 12-14, tel.: 606 713 730
Březí u Říčan Březí 102, tel.: 323 666 239, 323 666 240
Česká Třebová Nádražní 395, tel.: 465 531 891
České Budějovice NC Géčko, České Vrbné 2360, 
 tel.: 385 340 175, 385 340 181
Děčín Zbrojnická 570/9, 
 tel.: 412 530 436, 608 205 103
Frýdek - Místek Radniční 2, tel.: 558 639 990
Hodonín Štefánikova 60, tel.: 774 566 533
Hradec Králové Gočárova třída 1228, 
 tel.: 491 616 641, 774 352 420
Hranice na Moravě OC Stop - Shop, Družstevní 2072,
 tel.: 581 616 111
Cheb pasáž Intersparu, Dragounská 6/2529, 
 tel.: 777 180 972,354 593 407
Chomutov OC Central Chomutov, Žižkovo náměstí 5762, 
 tel.: 412 153 018, 412 153 019
Jablonec nad Nisou Podhorská 967/17, tel.: 483 310 636
Jičín Obchodní zóna Jičín 3, Riegrova ul, 
 tel.: 493 538 811, 493 538 999, 493 538 991
Jihlava City Park Jihlava, Hradební 1, 
 tel.: 567 213 238, 567 213 306, 567 213 291
Kladno Oty Peška 343, tel.: 312 245 343
Klatovy Plzeňská 888, tel.: 376 323 483
Kolín Kovářská 96, tel.: 321 787 998, 321 787 999
Kostelec nad Orlicí Tyršova 61, tel.: 494 322 956

Liberec  OC Nisa, České Mládeže 456, 
 tel.: 482 317 455, 482 317 456
Litoměřice Kapucínské náměstí 200/6, 
 tel.: 416 533 187, 773 122 205
Mladá Boleslav třída T.G. Masaryka 1078, 
 tel.: 326 702 235, 326 702 236
Most OC Central, Radniční 3401,
 tel.: 476 701 697
Náchod Plhovská 1098, tel.: 777 992 420
Olomouc Nákupní park HANÁ, Kafkova 471, 
 tel.: 588 004 008, 588 004 009, 
 777 739 492, 606 711 704
Domažlice Poděbradova 88, 
 tel.: 379 720 025, 777 914 480
Opava Olomoucká 10, tel.: 553 610 001, 731 185 386
Ostrava Nádražní 24, tel.: 596 114 160, 775 554 234
Pardubice třída 17. listopadu 947, tel.: 466 616 748
Písek V Portyči  450, 
 tel.: 382 270 737, 775 702 430
Plzeň Sady Pětatřicátníků 33, 
 tel.: 377 456 722, 777 914 484
Praha 10 - Vršovice OC Eden, U Slávie 1527/3,
 tel.: 271 726 677
Praha 4 - Pankrác BC Gemini, Na Pankráci 129, 
 tel.: 270 005 232, 270 005 233
Praha 7 - Holešovice Milady Horákové 549/53, 
 tel.: 233 375 585, 233 377 164

Praha 9 - Vysočany Galerie Fénix, Freyova 945/35, 
 tel.: 222 733 373, 222 581 373
Prostějov Retail Park Prostějov, Plumlovská 481,
 tel.: 581 111 814, 602 630 650
Příbram Čs. Armády 29, 
 tel.: 318 543 095, 724 868 196, 724 868 195
Rožnov  Pasáž Rosava, 1. máje 1426,
pod Radhoštěm tel.: 571 649 089
Staré Město STOP.SHOP, Východní 2132,
u Uherského Hradiště tel.: 323 608 000 
Šumperk Nákupní park Kaufl and, Vítězná 2886/6,
 tel.: 583 211 647
Tábor Budějovická 928, 
 tel.: 381 253 438,775 702 427
Teplice Masarykova třída 1595/54,
 tel.: 417 532 737, 417 534 897
Trutnov Polská 162, tel.: 773 903 308
Třebíč U Obůrky 823/5, 
 tel.: 568 421 568, 724 665 065
Ústí nad Labem Revoluční 13, tel.: 475 207 011, 475 207 427
Vsetín Smetanova 810,
 tel.: 602 861 371, 571 410 068
Vysoké Mýto Försterova 250, tel.: 465 635 493,774 242 024
Znojmo OC Triangl, Pražská 1653/30, 
 tel.: 515 221 711, 515 222 569, 515 220 575
Žďár nad Sázavou Nákupní centrum Žďár, Brněnská ul. 
 tel.: 561 206 018, 561 206 019 



V
 t

o
m

to
 k

a
ta

lo
g

u
 js

o
u

 v
yo

b
ra

ze
n

y 
m

o
d

e
ly

 k
u

ch
y

n
í O

re
si

 s
 v

o
li

te
ln

ý
m

i d
o

p
lň

ky
, k

te
ré

 n
e

m
u

sí
 b

ý
t 

so
u

čá
st

í 
zá

kl
a

d
n

í 
se

st
av

y 
ku

ch
y

n
ě.

 I
n

fo
rm

a
ce

 t
ý

ka
jí

cí
 s

e 
te

ch
n

ic
ký

ch
 ú

d
aj

ů
, 

ko
n

st
ru

kc
e,

 m
a

te
ri

ál
ů

, 
p

o
v

rc
h

o
vé

 
ú

p
ra

v
y,

 z
ár

u
ky

 a
 c

e
lk

o
vé

h
o

 v
zh

le
d

u
 s

e 
v

zt
ah

u
jí 

n
a 

o
b

d
o

b
í 

za
d

án
í 

ka
ta

lo
g

u
 d

o
 t

is
ku

. 
S

p
o

le
čn

o
st

 O
re

si
 s

i 
v

y
h

ra
zu

je
 p

rá
vo

 z
m

ě
n

y 
b

ez
 p

ře
d

ch
o

zí
h

o
 u

p
o

zo
rn

ě
n

í. 
V

e
šk

er
é 

p
o

d
ro

b
n

é 
in

fo
rm

a
ce

 v
če

tn
ě 

a
kt

u
ál

n
íc

h
 c

e
n

 
a 

d
o

d
a

cí
ch

 p
o

d
m

ín
e

k 
vá

m
 n

a 
p

řá
n

í s
d

ě
lí 

vá
š 

p
ro

d
ej

ce
 k

u
ch

y
n

í O
re

si
. 

20
10

 ©
 v

yd
al

a 
sp

o
le

čn
o

st
 O

re
si

D
e

si
g

n
: K

o
n

ce
p

t 
D

e
si

g
n

, s
.r

.o
., 

v
iz

u
al

iz
a

ce
: S

tu
d

io
 H

o
rá

k

www.oresi.cz

Váš dodavatel kuchyní Oresi:  



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile ()
  /CalCMYKProfile (Japan Standard v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /OK
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 120
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 120
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName <FEFF0068007400740070003a002f002f007700770077002e0063006f006c006f0072002e006f00720067ffff>
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU <FEFF0043007200650061007400650073002000480069006700680020005100750061006c0069007400790020005000440046002000460069006c00650073002c00200065006d00620065006400200066006f006e00740073002000770069007400680020005000440046002e>
    /CZE <FEFF>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


